
UCHWAŁA RADY MIEJSKIEJ W ŻAROWIE 

NR XXXIII/169/2008 

z dnia 27 listopada 2008 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Miasta i Gminy Żarów 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 i art. 22 ustawy z dnia 8 marca  

1990 r. „o samorządzie gminnym” (tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 

z późniejszymi zmianami) Rada Miejska w Żarowie uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

W uchwale Rady Miejskiej w Żarowie nr XXVI/ /159/2004 z dnia 9 września 2004 roku w sprawie uchwalenia 

Statutu Miasta i Gminy Żarów wprowadza się następujące zmiany: 

1. § 23 otrzymuje brzmienie: 

„1. O terminie i miejscu obrad Rady powiadamia się jej członków na zasadach określonych w ust. 2–3, 

2. Porządek obrad sesji, załączone projekty uchwał oraz inne niezbędne materiały związane z porządkiem 

obrad odbierają radni w Referacie Administracyjnym najpóźniej na 7 dni przed sesją, z wyjątkiem okre-

ślonym w pkt. 3,  

3. Materiały dotyczące uchwalania budżetu odbierają radni w Referacie Administracyjnym najpóźniej na 10 

dni przed sesją, 

4. Informacje o terminie i miejscu oraz porządek obrad odbierają sołtysi Gminy Żarów najpóźniej na 3 dni 

przed sesją, 

5. Zawiadomienie o terminie, miejscu i przedmiocie obrad Rady powinno być podane do publicznej wiadomości 

przez rozplakatowanie na terenie Gminy najpóźniej na 3 dni przed sesją, 

6. Zobowiązuje się Referat Administracyjny Urzędu Miasta do telefonicznego poinformowania radnych i sołty-

sów o możliwości odbioru materiałów.” 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żarów. 

 

§ 3 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi w życie po upły-

wie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

PRZEWODNICZĄCY 

RADY MIEJSKIEJ 

ROBERT KAŚKÓW 

 


